
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 101/24 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 13 marca 2024 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 

2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 

grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Uchwały  

Nr 46/V/2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 27 lutego 2024 roku  

w sprawie ustalenia budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok i Zarządzeniem Nr 95/24 Prezydenta Miasta 

Mysłowice z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zasad realizacji planów finansowych w 2024 roku zarządzam, co 

następuje: 

   § 1. 

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 73.567,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 2. 

1. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 r. o kwotę 73.567,00 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazać informację o zwiększeniu planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok zgodnie  

z planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 4 właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta 

oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta, celem dostosowania planów finansowych. 

 

    § 3. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta oraz 

Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta zgodnie z paragrafem 1 i 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi 

Miasta. 

                                                                                       § 4. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 

Otrzymują: 

1. Regionalna Izba Obrachunkowa     

2. I Zastępca Prezydenta Miasta 

3. II Zastępca Prezydenta Miasta 

4. Sekretarz Miasta 

5. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 

6. Wydział Architektury, Planowania i Strategii 

7. Wydział Spraw Obywatelskich 

8. Wydział Edukacji oraz jednostki podległe 

9. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

10. Skarbnik Miasta 

11. Wydział Budżetu  - a/a 



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iazkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iazkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami

73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 101/24 z dnia 13.03.2024r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

D
z
ia

ł

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2024 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

2



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Budżetu

Dochody z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządow ej oraz innych 

zadań zleconych gminie (zw iazkom gmin, zw iązkom pow iatow o - 

gminnym) ustaw ami 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pow yższych zmian dokonuje się zw iększając plan f inansow ych dochodów  Wydział Budżetu o kw otę 73.567,00 zł w prow adzając decyzję Wojew ody Śląskiego Nr FBI.3111.72.1.2024 z dnia 8 marca 2024r. 

z przeznaczeniem dla gmin na realizację zadania z zakresu administracji rządow ej polegającego na w prow adzeniu w niosków  do CEIDG w  zw iązku z ustaw ą z 6 marca 2018r. o Centralnej Ew idencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541 z późn. zm.).

w tym:
Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 101/24 z dnia 13.03.2024r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2024 rok Razem GMINA

w tym:

Razem POWIAT

3



(w złoty ch)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 30 190,00 0,00 30 190,00 0,00 -30 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły  podstawowe 0,00 0,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80101 Szkoły  podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80102 Szkoły  podstawowe specjalne 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80104 Przedszkola 0,00 0,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 -17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

73 567,00 73 567,00 103 757,00 71 567,00 32 190,00 0,00 -30 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wy odrębnia się wy datki z zadań zlecony ch z zakresu administracji rządowej i inny ch zlecony ch odrębny mi ustawami:

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy  wojewódzkie 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

2/ W planie wy datków budżetu Miasta My słowice na 2023 rok dokonano zmian na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o f inansach publiczny ch zgodnie z poniższy m zestawieniem w wy datkach zlecony ch z zakresu administracji rządowej:

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75224 Wy nagrodzenia bezosobowe -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75224

Wpłaty  na PPK f inansowane 

przez podmiot zatrudniający 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

RAZEM:

z tego

z tego

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące
Dotacje

Załącznik Nr 3 do 101/24 z dnia 13.03.2024r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

Dział

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

 Obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

4



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Szkoła Podstawowa nr 9 im. Bernarda Świerczyny

Wydatki własne

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Kawalerów Orderu 

Uśmiechu

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Wojciecha Korfantego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 5 im. Gustawa Morcinka

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Kornela Makuszyńskiego

Wydatki własne

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 101/24 z dnia 13.03.2024r.

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2024 rok

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Prusa

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków 

Śląskich

Wydatki własne

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 15 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Alfreda Szklarskiego

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Jerzego Chromika

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 10 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Karola Miarki

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi 

i Dwujęzycznymi im. Henryka Sienkiewicza

Wydatki własne

Szkoła Podstawowa nr 14

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 690,00 0,00 690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80101 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 190,00 0,00 190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -190,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkole nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

Wydatki własne

Przedszkole nr 3 

Wydatki własne

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1

Wydatki własne

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2

7



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Wydatki własne

Przedszkole nr 12

Wydatki własne

Przedszkole nr 13 im. Janusza Korczaka

Przedszkole nr 8

Wydatki własne

Przedszkole nr 9

Wydatki własne

Przedszkole nr 10

Wydatki własne

Przedszkole nr 5

Wydatki własne

Przedszkole Integracyjne

Wydatki własne

Przedszkole nr 4

8



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 Przedszkola 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 80104 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80120 Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80120 4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 80102 3020
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki

Wydatki własne

Zespół Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka

Wydatki własne

Wydatki własne

Przedszkole nr 19

Wydatki własne

Przedszkole nr 20

Wydatki własne

Przedszkole nr 15

Wydatki własne

Przedszkole nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi 

Wydatki własne

Przedszkole nr 18

Wydatki własne

9



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego

z tego

wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego z tego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Zwiększenie planu 

na 2024 rok
 Obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

K
a

te
g

o
ri

a

§ N a z w a    z a d a n i a

710 80102 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 71015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 71015 4260 Zakup energii 3 650,00 3 650,00 3 650,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 71015 4300 Zakup usług pozostałych 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 71015 4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75224 Kwalifikacja wojskowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75224 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -22,00 -22,00 -22,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 75224 4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 Urzędy wojewódzkie 73 567,00 73 567,00 73 567,00 73 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 61 489,00 61 489,00 61 489,00 61 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 571,00 10 571,00 10 571,00 10 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 507,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4170

Wynagrodzenia dla członków 

Miejskiej Komisji Urbanistyczno - 

Architektonicznej -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 71095 4300 Raport o stanie Miasta 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

73 567,00 73 567,00 103 757,00 71 567,00 32 190,00 0,00 -30 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - w rozdz. 80101, 80102, 80104, 80120 dokonania zmian w planie finansowym wydatków placówek oświatowych celem realizacji: bieżących przeglądów wynikających z umów z kontrahentami; opłat związanych z wywozem nieczystości, obsługą BHP.

Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 - w rozdz. 75011 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac o kwotę 73.567,00 zł wprowadzając decyzję Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.72.1.2024 z dnia 8 marca 2024r. z przeznaczeniem dla gmin na realizację zadania z zakresu 

administracji rządowej polegającego na wprowadzeniu wniosków do CEIDG w związku z ustawą z 6 marca 2018r. o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (Dz. U. z 2022 r. poz. 541 z późn. zm.),

Wydatki własne

Wydział Spraw Obywatelskich

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 - w rozdz. 75224 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Spraw Obywatelskich w kwocie 22,00 zł celem sfinansowania wpłaty na PPK dla osób zatrudnionych do pracy przy kwalifikacji wojskowej, zobowiązanie to wynika z umowy zlecenia podpisanej z 

osobą indywidualną,

 - w rozdz. 71095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Architektury, Planowania i Strategii w kwocie 2.000,00 zł celem opracowania dokumentu Raportu o stanie miasta Mysłowice za 2023 rok, zgodnie z przepisami art. 28aa ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz z uwzględnieniem Uchwały Nr VIII/126/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia 25 kwietnia 2019r.,

Powyższych zmian dokonuje się celem:

 - w rozdz. 71015 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w kwocie 4.500,00 zł w związku z koniecznością pokrycia wydatków związanych z zabezpieczeniem bieżącego funkcjonowania jednostki - opłaty za c.o., 

energię elektryczną, wodę, usługi telekomunikacyjne,

RAZEM:

Wydział Architektury, Planowania i Strategii

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

10


